

Jelcz-Laskowice 08-07-2015r.

**RI.271.9 .2015**

Do wszystkich potencjalnych Wykonawców

Dotyczy : postępowania na udzielenie zamówienia publicznego **pn.:**

**Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych o nawierzchni asfaltowej w Kopalnie i Wójcicach**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków:

**Pytanie 1.** W projekcie Umowy pkt.4.3 Obowiązki Wykonawcy ppkt4.3.7 b widnieje zapis;

*Wykonawca bez dodatkowego wynagrodzenia zobowiązuje się :*

b) *poniesienia ewentualnych kosztów wylączeń i włączeń energii elektrycznej.*

Prosimy o doprecyzowanie zapisu o informację, że będzie to miało miejsce w przypadku uszkodzenia przez Wykonawcę sieci podczas wykonywania robót na przedmiotowym zadaniu lub wykreśleniu tego zapisu.

*Odpowiedź :*

*Zapis został skorygowany*

**Pytanie 2.**

W projekcie Umowy pkt.4 .3 Obowiązki Wykonawcy ppkt4.3.7 e widnieje zapis;

*Wykonawca bez dodatkowego wynagrodzenia zobowiązuje się :*

e) *demontażu, napraw, montażu ogrodzeń posesji oraz innych uszkodzeń obiektów istniejących i elementów zagospodarowania terenu,*

Prosimy o doprecyzowanie zapisu o informację, że będzie to miało miejsce w przypadku uszkodzenia przez Wykonawcę wymienionych elementów podczas wykonywania robót na przedmiotowym zadaniu lub wykreśleniu tego zapisu.

**Pytanie 3.**

W Projekcie Umowy Art. 10 pkt.10.1 Kary umowne w części „Inwestor zapłaci Wykonawcy karę umowną za.....” Brakuje zapisów dotyczących kar jakie Inwestor zapłaci na rzecz Wykonawcy z tytułu odstąpienia od Umowy z winy pozostającej poza odpowiedzialnością prawną Wykonawcy.

Prosimy o uzupełnienie powyższego zapisu na zasadzie równego traktowania stron.

*Odpowiedz: skorygowano SIWZ i zapisy w umowie.*

**Z up. BURMISTRZA**

*inż. Małgorzata Łubkowska*  
inspektor ds. zamówień publicznych